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Wyld Networks och Solnovation Analytics tecknar 

ett avtal om att samarbeta och driftsätta Wyld 

Networks lösning för IoT via satellit i ett projekt 

finansierat av Malaysias regering. 

 

 
Asien-Stillahavsregionen utgör omkring 24% av den globala marknaden för IoT via satellit, till ett uppskattat 
värde av 15,5 miljarder USD år 2034. Solnovation kommer att kombinera sina avancerade lösningar för 
artificiell intelligens (AI) och IoT med Wyld Networks lösning för IoT via satellit för att lansera ledande och 
heltäckande IoT uppkopplingar för Asien-Stillahavsregionen främst för jordbrukssektorn.  
  
Solnovation Analytics är en partner till den malaysiska regeringen inom digital jordbruksteknologi och 
verksamma i flera projekt inom jordbruksteknik.  
  
De första projekten med Solnovation Analytics finansierade av den malaysiska regeringen är ett projekt för 
övervakning av fjäderfä och ett annat projekt för övervakning av vattentanksnivåer inom jordbrukssektorn.  
  
”Vi är glada över att samarbeta med Solnovation Analytics i utrullningen av vår lösning i Asien-
Stillahavsregionen” säger Alastair Williamson, vd för Wyld Networks, ”Att kombinera Solnovations expertis 
inom AI och IoT, samt deras omfattande kontaktnät i Asien-Stillahavsregionen, med vår lösning för IoT via 
satellit är ett unikt exempel på att lösa en av de största utmaningarna i regionen, det vill säga att 
kostnadseffektivt kunna samla in kritiska data i fjärran områden.” 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta  

Alastair Williamson, VD Wyld Networks  

E-mail: alastair.williamson@wyldnetworks.com  

Tel: +44 7 824 997 689 

Om Wyld Networks AB   

  

Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa tekniklösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling var 

som helst i världen och löser problemen för företag och människor när det gäller bristen på global 

mobilnätstäckning. Lösningarna är främst inriktade på trådlös uppkoppling för Internet of Things (IoT) och 

människor.   

  

Wyld Networks Ltd bildades i Cambridge, Storbritannien 2016 och är ett helägt dotterbolag till Wyld Networks 

AB.   

  

Wyld Networks aktie (WYLD) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certifierad rådgivare är Mangold 
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Fondkommission AB.   

  

Läs mer på www.wyldnetworks.com 


